
Informacja dla uczniów - KONKURS 

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie przesyła informacje o konkursie ph.,,Aktywne 

wakacje”, którego organizatorem jest Główny Inspektorat Sanitarny w Warszawie.  

Celem konkursu jest promocja aktywnego wypoczynku, spędzonego razem z rodziną. Aktywność 

fizyczna niesie za sobą korzyści dla zdrowia, zmniejsza ryzyko wielu chorób, pozwala utrzymać dobrą 

formę fizyczną i psychiczną. Regularna aktywność fizyczna jest niezbędna w każdym wieku, wpływa 

korzystnie na rozwój fizyczny, osobowościowy i społeczny, pozwala osiągnąć mobilność  

i niezależność, poprawiając ogólną jakość życia.                                                                                                                                    

           Zadanie konkursowe polega na opublikowaniu pod postem konkursowym zdjęcia 

przedstawiającego aktywny wypoczynek z rodziną.  

Pięć najbardziej kreatywnych i ciekawych sposobów przedstawienia aktywnego wypoczynku z rodziną 

zostanie nagrodzonych.                                      

Konkurs rozpoczyna się od 24.08.2020r. z chwilą opublikowania postu konkursowego na profilu 

Głównego Inspektoratu Sanitarnego na Facebooku: https://www.facebook.com/GISgovpl. i trwa do 

7.09.2020r. Więcej informacji o konkursie: https://www.gov.pl/web/gis/aktywnie-spedziles-wakacje-

wez-udzial-w-naszym-konkursie.  

            Prosimy o przekazanie informacji o konkursie uczniom oraz rodzicom poprzez dzienniki 

elektroniczne oraz zamieszczenie na stronie internetowej placówki.                                                                                                                

                                                                                                      Zachęcamy do udziału w konkursie. 

                                                                                                      Państwowy Powiatowy 
                                                                                                      Inspektor Sanitarny w Koninie 
 

Koordynatorem konkursu na terenie szkoły jest Zespół Psychologiczno-Pedagogiczny 
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